РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

  КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021г.                                 с.Галанино                                           №38

Об отмене постановления Администрации Галанинского сельсовета

Казачинского района Красноярского края от 04.04.2018 г. № 16 «Об утверждении

порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории

Галанинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2020г.№2314 «Об

утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части

осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление,

использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может

повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и

окружающей среде», руководствуясь ст.7 Устава Галанинского сельсовета Казачинского

района Красноярского края, Администрация Галанинского сельсовета-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление администрации Галанинского сельсовета Казачинского

района Красноярского края от 04.04.2018г. №16 «Об утверждении порядка организации

сбора  отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Галанинского сельсовета кого

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Галанинский

вестник» и  на официальном сайте администрации Галанинского сельсовета.

Глава Галанинского сельсовета                                                          Т.Е.Ритерс